
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до "Міської програми по 
будівництву та реконструкції 

об’єктів соціального призначення на 2016-2020 роки" 
затвердженої рішенням Броварської міської ради 

від 28 січня 2016 року за № 95-06-07

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради від 12.07.2017 року № 395, з метою приведення у відповідність, у зв’язку 
зі зміною адреси об’єкту, на підставі рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради "Про надання адрес" від 30.05.2017 року № 337, 
відповідно до рішення Броварської міської ради від 28 січня 2016 року за № 95-
06-07 "Міської програми по будівництву та реконструкції об’єктів соціального 
призначення на 2016-2020 роки", керуючись пунктом 22 статті 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного розвитку та 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до "Міської програми по будівництву та реконструкції об’єктів 
соціального призначення на 2016-2020 роки" затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 28 січня 2016 року за № 95-06-07 (далі – 
Програма), в додаток 1 розділу 3 Програми, що додається:
1.1. Завдання 11: "Реконструкція спортивного комплексу "Світлотехнік" по вул. 
Броварської сотні (Чкалова), 7 в м. Бровари Київської області", викласти в 
наступній редакції:
Завдання 11: "Реконструкція спортивного комплексу "Світлотехнік" по вул. 
Броварської сотні (Чкалова), 9-А в м. Бровари Київської області".
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова І. В. Сапожко

м. Бровари
від 15 серпня 2017 року
№640-31-07

 


